
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 245

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 18:16:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2022

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/10/2022 09:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS,
GENÉRICOS E SIMILARES, CONSTANTES DA GRADE DE MEDICAMENTOS, PARA
UTILIZAÇÃO NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALVINLÂNDIA, PELO PERIODO
DE 12 MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS,
GENÉRICOS E SIMILARES, CONSTANTES DA GRADE DE MEDICAMENTOS, PARA
UTILIZAÇÃO NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALVINLÂNDIA, PELO PERIODO
DE 12 MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2022 00:00:00 PROPOSTA DIGITAL Baixar

30/09/2022 00:00:00 ANEXO I - PROPOSTA Baixar

30/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7586da27bbd4d69f7f8477038088530.XML
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8159fef49b0e38e2eff6b23152c0e6c.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff1fb1a550c9d8c2f2030f9457b2a4bb.pdf

